_ Ajuntament de

” Cornella de Llobregat

CONTRACTES MENORS 2T TRIMESTRE 2018

DEPARTAMENT

CULTURA

CULTURA

ESPORTS

ESPORTS

ESPORTS

CONTRACTACIO

ACCIO COMUNITARIA

PREMSA

POLITIQUES

D'OCUPACIO

ESPORTS

ACCIO SOCIAL

OBJECTE

CONTRACTE DE SERVEIS PER L'ACTUACIO DE MARINAH DINS LES NITS D'ESTIU
2018

CONTRACTE DE SERVEIS AUDIOVISUALS PEL CINEMA A LA FRESCA DE LES NITS
D'ESTIU 2018

EXP. 23/2018 CONTRACTE MENOR PEL MONITORATGE CIVISME ESTIU 2018

EXP. 22/2018 CONTRACTE MENOR PER ADQUISICIO DE MATERIAL ESPORTIU
DIVERS PER LA PISCINA CAN MILLARS

EXP. 20/2018 CONTRACTE MENOR ADQUISICIO DE BANCS | LINIES DE FLOTACIO
PER LA PISCINA CAN MILLARS

SUBMINISTRAMENT DEL VESTUARI DESTi PERSONAL BRIGADA MUNICIPAL 2018

SERVEI DE LLOGUER D’UN PAVELLO ( CASETA POPULAR ) AMB IL.LUMINACIO,
INSTAL.LACIO MOQUETA A LA PLAGA EUROPA DE CORNELLA.

CONFECCIO IMPRESSIO DIGITAL COLOCACIO | RETIRADA BANDEROLES CORPUS
I NIT DE REIS

SERVEI A PERSONES DIAGNOSTICADES DE TRASTORNS MENTALS PER FACILITAR
LA INSERCIO LABORAL | MANTENIMENT DEL LLOC DE FEINA

EXP. 25/2018 CONTRACTE MENOR ESCOLA ESPORTIVA SOCIAL (OCTUBRE -
DESEMBRE 2018)

SERVEI DE TELEASSISTENCIA DOMICILIARIA AMB CUSTODIA DE CLAUS

TIPUS

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

ADJUDICATARI

SONANTA MARKETING CULTURAL SL

PERE VILA AUDIOVISUALS, S.L.

Llirka serveis de monitoratge, S.L.

Juan Sufié, S.A.

Ology, S.L.

P&B UNIFORMES | PUBLICITAT, SLU

VICTOR BALDOVI GIL ( PROJECT CARPAS )

GJ IMPRESION DEGITAL SL

MARIA DIANA RODRIGUEZ VIDAL

Donavol, S.C.C.L.

CREU ROJA ESPANYOLA

Péagina 1

NIF ADJUDICATARI

B65469967

B64799893

B65363475

A08609398

B59445403

B66602103

43410013C

66576828

F61461562

Q2866001G

Actualitzat: 25/10/2018

DATA ADJUDICACIO

15/06/2018

15/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

05/06/2018

30/05/2018

25/05/2018

25/05/2018

24/05/2018

23/05/2018

23/05/2018

IMPORT

6.050,00 €

3.702,60 €

18.021,64 €

7,667,54

7.719,18 €

10.884,68 €

16.879,50 €

7.773,04 €

14.840,00 €

17.554,68 €

8.262,00 €



PREMSA

PREMSA

ESPORTS

CULTURA

CULTURA

CULTURA

MEDI AMBIENT

ESPORTS

ESPORTS

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

POLITIQUES
D'OCUPACIO

IMPRESSIO DE 37000 EXEMPLARS DEL PROGRAMA CORPUS 2018 | LA
IMPRESSIO DE 7000 EXEMPLARS PROGRAMA CORPUS 2018 FAMILIA

ADQUISICIO | SERIGRAFIA IMATGE CAMPANYA CIVISME "SUMES O RESTES" DE
5000 AMPOLLES D'AIGUA

EXP. 17/2018 CONTRACTE MENOR SONORITZACIO FESTA DE L'ESPORT 2018

CONTRACTE DE SERVEIS D'ESCENARIS, TARIMES | ALTRES ELEMENTS ESPECIFICS
PER A L'ORGANITZACIO D'ACTIVITATS PER A LA CELEBRACIO DE LA FESTA
MAJOR DE CORNELLA, CORPUS 2018

CONTRACTE DE SERVEIS DE MODULS CAMERINOS NECESSARIS PER LES
ACTIVITATS DE LES FESTES DEL CORPUS 2018

CONTRACTE DE SERVEIS DE LLUM | SO PER LES ACTIVITATS |
CONCERTS:TROBADA GEGANTERA | CONCERTS DE LA PL.DEL PILAR PER CORPUS
2018

REDACCIO DEL PLA LOCAL DE PREVENCIO | GESTIO DE RESIDUS MUNICIPALS DE
CORNELLA DE LLOBREGAT

EXP. 18/2018 CONTRACTE MENOR CATERING FESTA DE L'ESPORT 2018

EXP. 16/2018 CONTRACTE MENOR AUDIOVISUAL FESTA DE L'ESPORT 2018

CONTRACTE DE SERVEIS DE SANITARIS MOBILS PER LES ACTIVITATS DE LES
FESTES DEL CORPUS 2018

CONTRACTE DE SERVEIS MUNTATGE, VISAT | DESMUNTATGE D'UN TOBOGAN |
DOS INFLABLES D'AIGUA PER CORPUS 2018

CONTRACTE DE SERVEIS PER L'ACTUACIO DEL GRUP LOS 80 PRINCIPALES DINS
LA NIT D'ESTIU 2018

CONTRACTE DE SERVEIS PER LES ACTUACIONS DE L'ORQUESTRA ESSENCIA AL
PARC DECANMERCADER CORPUS 2018

SERVEIS D'ACTIVITATS DOCENTS DE PROFESSORAT PEL CURS "OPERACIONS
AUXILIARS DE SERVEIS ADMINISTRATIUS | GENERAL" (FOAP)

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MIDAGRAFICAS.L.

IMAGO SERVEIS PUBLICITARIS S.L.

Tour serveis professionals

SOLTELUM, S.C.P.

ALQUIBALAT SOCIETAT LIMITADA

XAVIER ALLOZA PALAU

DATAMBIENT ASSESSORS, SL

Restaurante La Fayona, S.L.

Eikonos, S.A.

ECO WEEK PORTATILES, SL

ARTISTALIA VIDEODRONE SL

HOPEMUSIC, SL

PRODUCCIONES MUSICALES ANTOLIN, SL

CARLOS PEREZ SAN JUAN
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B63306443

B63753834

B60983111

163416838

B31585318

47833163V

B63216048

B61906137

A08948846

B12936951

B66718313

B66956079

B32225336

16/05/2018

16/05/2018

15/05/2018

11/05/2018

11/05/2018

11/05/2018

11/05/2018

09/05/2018

09/05/2018

08/05/2018

04/05/2018

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

6.699,47 €

4.295,50 €

3.429,96 €

18.089,50 €

4.658,50 €

6.334,35€

17.303,00 €

8.603,87 €

4.095,85 €

8.699,90 €

7.221,28 €

4.235,00 €

10.890,00 €

7.600,00 €



CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

CONTRACTE DE SERVEIS DE SONORITZACIO | IL.LLUMINACIO NECESSARI PER ALS
CONCERTS DE L'ESCENARI DEL PARQUING DEL PARC ESPORTIU ON S.HI
CELEBRARAN DIFERENTS CONCERTS DINS EL CORPUS 2018

CONTRACTE DE SERVEIS PER L'ACTIVITAT VIU LA NIT DE LLUMS DE LA FESTA
MAJOR CORPUS 2018

CONTRACTE DE SERVEIS PER L'ACTUACIO D'ANTONIO SUAREZ GUADIANA |
JUAN CORTES DINS EL 35 FESTIVAL DE ARTE FLAMENCO 2018

CONTRACTE DE SERVEIS PER L'ACTUACIO DE MARIA TERREMOTO | DAVID PINO
DINS EL 35 FESTIVAL DE ARTE FLAMENCO 2018

CONTRACTE DE SERVEIS PER L'ACTUACIO DEL GRUP LOS MANOLOS DINS LES
NITS D'ESTIU 2018

CONTRACTE DE SERVEIS D'ATENCIO A LES COMPANYIES ALS ESCENARIS DE PL.
CATALUNYA | PARKING DEL PARC ESPORTIU LLOBREGAT CORPUS 2018

CONTRACTE DE SERVEIS PER L'ACTUACIO DE THE GRAMOPHONE ALL STARS BIG
BAND DINS CORNELLA ESCENA 2018

CONTRACTE DE SERVEIS PER LA REPRESENTACIO DE SOLITUDES DINS EL
CORNELLA ESCENA 2018

SUBMINISTRAMENT DE 120 CAIXES DE 2000 FULLS DE PAPER AUTOCOPIATIU

SUBMINISTRAMENT DE PAPER RECICLAT PER IMPRESSORES 1620 PAQUETS DE
500 FULLS

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

SOUNDERSRENT SLU

ARTISTALIA VIDEODRONE SL

SONANTA MARKETING CULTURAL SL

SONANTA MARKETING CULTURAL SL

ESPECTACLES LA TRACA,SL

ZUCAR EVENT SL

PICKPOCKET,SL

KULUNKA TEATRO SL

Gersa Informatica, SL

Canon Espafia, SA

* Seguint criteris de I'Autoritat Catalana de Protecci6 de Dades aquest cap s'ha anonimitzat per duplicitat de dades identificatives en persones fisiques
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B25789306

B66718313

B65469967

B65469967

B25258633

B25258633

B17781915

B75044974

B60202876

A28122125

23/04/2018

19/04/2018

19/04/2018

19/04/2018

19/04/2018

19/04/2018

19/04/2018

12/04/2018

01/03/2018

29/12/2017

10.285,00 €

11.000,00 €

5.445,00 €

5.929,00 €

16.940,00 €

9.807,05 €

6.050,00 €

5.808,00 €

3.484,80 €

3.450,00 €


http://apdcat.gencat.cat/ca/documentacio/resolucions-dictamens-i-informes/

